PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito “Argemiro Holtz”

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2145/2024

OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE MECÂNICA DA FROTA

DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS, MAQUINÁRIOS E TRATORES, DE

TODAS AS DIRETORIAS DO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ-SP

A prefeitura municipal de Sarapuí, vem por meio deste vem retificar o Edital referente ao

certame supracitado acima.

Onde se lê:

5.4. Dos prazos e local de prestação dos serviços:

5.4.2. Os serviços deverão ser prestados, OBRIGATORIAMENTE, na área compreendida dentro de um raio de 15 km

(quinze quilômetros) dentro do perímetro urbano do município de Sarapuí-SP.

Lê se:

5.4. Dos prazos e local de prestação dos serviços:

5.4.2. Os serviços deverão ser prestados, OBRIGATORIAMENTE, na área compreendida dentro de um raio de 05

km (cinco quilômetros) dentro do perímetro urbano do município de Sarapuí-SP.

Diante disto, como não houve alteração nos valores, a sessão se manterá no dia 16 de maio de 2024, as 9

horas .

Sem mais, publique-se.

Sarapuí, 03 de maio de 2024.

Gustavo de Souza Barros Vieira

Prefeito Municipal